经开区关于申报2024年(第九批)长春市产业

技术公共服务平台的通知

相关各企业：

按照市工信局《关于组织申报2024年(第九批)长春市产业技术公共服务平台的通知》（长工信发〔2024〕146号），现将通知要求转发给相关企业。请符合条件的企业按照要求，于2024年9月29日（星期日）11点前将相关申报文件（纸质版一份胶装成册，同时提供电子版：扫描版PDF、可编辑Word版、附件6项目汇总表）报经济发展和科技创新局1402室（吉林大路6188号）。

联 系 人：高雪琪、黄炎航

联系电话：84653200

邮    箱：997882823@qq.com

附    件：相关通知要求

                    经济发展和科技创新局

                      2024年9月6日